
Runda 2. Runda 3. Półfinały Finał

>> TP - Runda 2. >> TP - Runda 4. >> R. o m-ca 3.-4. 2. 1.
1 >A 31

1 KOTARSKI Maciej (Bronowianka)

32 wolny los KOTARSKI Maciej 59

2 >B >a 3:0

17 JANISZEWSKI Kamil (Olesno) CHOLEWA Dariusz KOTARSKI Maciej

16 CHOLEWA Dariusz (Sokół Żabno) 3:2 72

3 >C 32 >I 3:1

9 GAIK Krystian (Płomień Limanowa) 3:1 KOTARSKI Maciej

24 LECH Sylwester (Sokół Żabno) GAIK Krystian TATARCZUCH Rafał
4 >D >b 3:1

25 TALAGA Samuel (Zarabie Myślenice) TATARCZUCH Rafał

8 TATARCZUCH Rafał (Olesno) 3:0 74

5 >E 33 3:1

5 KAIM Adrian (Spektrum Słopnice) KOTARSKI Maciej

28 wolny los KAIM Adrian 60

6 >F >c 3:0

21 GROMADA Arkadiusz (KSOS Kraków) GROMADA Arkadiusz KAIM Adrian

12 TWARÓG Mariusz (Płomień Limanowa) 3:1 MAGULSKI Damian
7 >G 34 >II 3:1

13 ROZUM Dawid (Płomień Limanowa) 3:0

20 BIEŃCZYCKI Łukasz (Podwawelski) ROZUM Dawid MAGULSKI Damian
8 >H >d 3:1

29 wolny los MAGULSKI Damian

4 MAGULSKI Damian (Bronowianka)
9 >I 35 3:0

3 KAPIK Krzysztof (Bronowianka) KOTARSKI Maciej

30 wolny los KAPIK Krzysztof 61

10 >J >e 3:0

19 GOŁDA Gabriel (Skawa Wadowice) ADAMUS Sebastian KAPIK Krzysztof

14 ADAMUS Sebastian (CKiS Skawina) 3:2 73

11 >K 36 >III 3:1

11 MICHALCZYK Jakub (Płomień Limanowa) 3:0 KAPIK Krzysztof

22 PIETRAŃCZYK Jakub (Polfin Oświęcim) MICHALCZYK Jakub MATUSIAK Łukasz
12 >L >f 3:1

27 BOLEK Łukasz (Bronowianka) MATUSIAK Łukasz

6 MATUSIAK Łukasz (Spektrum Słopnice) 3:0 LIS Daniel
13 >M 37 3:1

7 PIETRZAK Antoni (Gorce Nowy Targ) 3:0

26 PIÓRECKI Piotr (CKiS Skawina) PIETRZAK Antoni 62

14 >N >g 3:2

23 ZAKRZYŃSKI Dominik (Zarabie Myślenice) OSTANEK Michał OSTANEK Michał

10 OSTANEK Michał (Skawa Wadowice) 3:0 LIS Daniel
15 >O 38 >IV 3:0

15 PETKA Krzysztof (Podwawelski) 3:1

18 OLESIAK Grzegorz (Płomień Limanowa) OLESIAK Grzegorz LIS Daniel
16 >P >h 3:0

31 wolny los LIS Daniel

2 LIS Daniel (Olesno)

TP - Runda 2. TP - Runda 3. TP - Runda 4.

>> R. o m-ca 17.-24. >> R. o m-ca 13.-16. 9.-12. 5.-8.
17 >[1] 39

A wolny los 53

B JANISZEWSKI Kamil (Olesno) JANISZEWSKI Kamil 3:2

>[9] OLESIAK Grzegorz 63

h OLESIAK Grzegorz 3:2

18 >[2] 40 >[17] PIETRZAK Antoni

C LECH Sylwester (Sokół Żabno) 3:0 69

D TALAGA Samuel (Zarabie Myślenice) LECH Sylwester PIETRZAK Antoni 3:0

>[10] 3:0 PIETRZAK Antoni

g PIETRZAK Antoni II KAIM Adrian
19 >[3] 41

E wolny los 54

F TWARÓG Mariusz (Płomień Limanowa) TWARÓG Mariusz 3:0

>[11] MICHALCZYK Jakub 64

f MICHALCZYK Jakub 3:2

20 >[4] 42 >[18] MICHALCZYK Jakub

G BIEŃCZYCKI Łukasz (Podwawelski) TATARCZUCH Rafał

H wolny los BIEŃCZYCKI Łukasz ADAMUS Sebastian 3:2

>[12] 3:0

e ADAMUS Sebastian I TATARCZUCH Rafał
21 >[5] 43

I wolny los 55

J GOŁDA Gabriel (Skawa Wadowice) GOŁDA Gabriel 3:1

>[13] GOŁDA Gabriel 65

d ROZUM Dawid 3:1

22 >[6] 44 >[19] GOŁDA Gabriel

K PIETRAŃCZYK Jakub (Polfin Oświęcim) 3:0 70

L BOLEK Łukasz (Bronowianka) PIETRAŃCZYK Jakub PIETRAŃCZYK Jakub 3:0

>[14] 3:2 OSTANEK Michał

c GROMADA Arkadiusz IV OSTANEK Michał
23 >[7] 45

M PIÓRECKI Piotr (CKiS Skawina) 3:1 56

N ZAKRZYŃSKI Dominik (Zarabie Myślenice) ZAKRZYŃSKI Dominik 3:0

>[15] GAIK Krystian 66

b GAIK Krystian 3:0

24 >[8] 46 >[20] GAIK Krystian

O PETKA Krzysztof (Podwawelski) MATUSIAK Łukasz

P wolny los PETKA Krzysztof PETKA Krzysztof 3:0

>[16] 3:1

a CHOLEWA Dariusz III MATUSIAK Łukasz

Indywidualne Mistrzostwa Województwa Juniorów - Kraków, 12.04.2015
Runda 1.

>> TP - Runda 1.

TP - Runda 1.

>> R. o m-ca 25.-32.



Indywidualne Mistrzostwa Województwa Juniorów - Kraków, 12.04.2015
Runda 1.

27.-28. 25.-26.
25 29

[1] wolny los

[2] TALAGA Samuel (Zarabie Myślenice) TALAGA Samuel
26

[3] wolny los wolny los TALAGA Samuel

[4] wolny los
27 30

[5] wolny los

[6] BOLEK Łukasz (Bronowianka) BOLEK Łukasz PIÓRECKI Piotr
28 3:0 WO

[7] PIÓRECKI Piotr (CKiS Skawina) PIÓRECKI Piotr

[8] wolny los

19.-20. 17.-18.
47 51

[9] JANISZEWSKI Kamil (Olesno) 3:0 WO

[10] LECH Sylwester (Sokół Żabno) LECH Sylwester
48 3:0 WO

[11] TWARÓG Mariusz (Płomień Limanowa) TWARÓG Mariusz LECH Sylwester

[12] BIEŃCZYCKI Łukasz (Podwawelski) 3:0 WO

49 52

[13] ROZUM Dawid (Płomień Limanowa) 3:0 WO

[14] GROMADA Arkadiusz (KSOS Kraków) ROZUM Dawid ROZUM Dawid
50 3:0 WO

[15] ZAKRZYŃSKI Dominik (Zarabie Myślenice) CHOLEWA Dariusz

[16] CHOLEWA Dariusz (Sokół Żabno) 3:0 WO

13.-14.
57

[17] OLESIAK Grzegorz (Płomień Limanowa) 3:0 WO

[18] ADAMUS Sebastian (CKiS Skawina) OLESIAK Grzegorz
58

[19] PIETRAŃCZYK Jakub (Polfin Oświęcim) PETKA Krzysztof

[20] PETKA Krzysztof (Podwawelski) 3:0

29.-32.

Rundy o miejsca 17.-24.

21.-24.

Rundy o miejsca 13.-16.

15.-16.

Rundy o miejsca 25.-32.



Miejsce Zawodnik Data ur. Klub Punkty Nr licencji

1. KOTARSKI Maciej 1998-09-08 KS „Bronowianka” Kraków 90 07252

2. LIS Daniel 1999-08-17 UKS Olesno 85 07871

3.-4. MAGULSKI Damian 1997-03-02 KS „Bronowianka” Kraków 79 07256

KAPIK Krzysztof 1999-05-03 KS „Bronowianka” Kraków 79 07247

5.-8. PIETRZAK Antoni 1998-01-27 KS „Gorce” Nowy Targ 71 07293

TATARCZUCH Rafał 1998-05-04 UKS Olesno 71 07882

OSTANEK Michał 1998-05-13 MKS „Skawa” Wadowice 71 06709

MATUSIAK Łukasz 1997-05-10 KS „Spektrum” Słopnice 71 03180

9.-12. KAIM Adrian 1997-09-21 KS „Spektrum” Słopnice 62 03177

MICHALCZYK Jakub 1998-02-10 UKS „Płomień” Limanowa 62 06141

GOŁDA Gabriel 1997-06-29 MKS „Skawa” Wadowice 62 06708

GAIK Krystian 1997-01-15 UKS „Płomień” Limanowa 62 06133

13.-14. OLESIAK Grzegorz 1999-11-18 UKS „Płomień” Limanowa 56 06144

PETKA Krzysztof 1999-01-15 KS „Podwawelski” Kraków 56 07346

15.-16. ADAMUS Sebastian 1999-01-14 CKiS Skawina 51 07170

PIETRAŃCZYK Jakub 1999-04-01 UKS „Polfin” Oświęcim 51 08620

17.-18. LECH Sylwester 1998-12-24 UKS KTK „Sokół” Żabno 47 08632

ROZUM Dawid 1998-08-20 UKS „Płomień” Limanowa 47 06148

19.-20. TWARÓG Mariusz 1997-09-14 UKS „Płomień” Limanowa 42 06152

CHOLEWA Dariusz 1998-11-29 UKS KTK „Sokół” Żabno 42 08630

21.-24. JANISZEWSKI Kamil 1997-03-16 UKS Olesno 36 07868

BIEŃCZYCKI Łukasz 1997-10-18 KS „Podwawelski” Kraków 36 07324

GROMADA Arkadiusz 1998-08-07 MKS KSOS Kraków 36 07674

ZAKRZYŃSKI Dominik 1999-07-16 UKS „Zarabie” Myślenice 36 05912

25.-26. TALAGA Samuel 1999-06-16 UKS „Zarabie” Myślenice 29 05911

PIÓRECKI Piotr 1999-05-14 CKiS Skawina 29 07182

27.-28. BOLEK Łukasz 1997-11-17 KS „Bronowianka” Kraków 25 07241

Indywidualne Mistrzostwa Województwa Juniorów

Kraków, 12.04.2015



Ćwierćfinały Półfinały Finał
5.-8. 3.-4. 2. 1.

1

KOTARSKI Maciej (Bronowianka) 9

MAGULSKI Damian (Bronowianka)

wolny los KOTARSKI Maciej 13

MAGULSKI Damian 3:1

2 KOTARSKI Maciej

ADAMUS Sebastian (CKiS Skawina) OSTANEK Michał MAGULSKI Damian

OLESIAK Grzegorz (Płomień Limanowa) GOŁDA Gabriel

OSTANEK Michał (Skawa Wadowice) 3:1 15

GOŁDA Gabriel (Skawa Wadowice) 3:0

3 KOTARSKI Maciej

MICHALCZYK Jakub (Płomień Limanowa) 10 MAGULSKI Damian

GAIK Krystian (Płomień Limanowa) 3:0

ZAKRZYŃSKI Dominik (Zarabie Myślenice) MICHALCZYK Jakub

TALAGA Samuel (Zarabie Myślenice) GAIK Krystian KAPIK Krzysztof

4 PIETRZAK Antoni

PIÓRECKI Piotr (CKiS Skawina) KAPIK Krzysztof 3:1

BOLEK Łukasz (Bronowianka) PIETRZAK Antoni

KAPIK Krzysztof (Bronowianka) 3:1

PIETRZAK Antoni (Gorce Nowy Targ) 3:2

5 MATUSIAK Łukasz

MATUSIAK Łukasz (Spektrum Słopnice) 11 KAIM Adrian

KAIM Adrian (Spektrum Słopnice)

wolny los MATUSIAK Łukasz 14

KAIM Adrian 3:0

6 MATUSIAK Łukasz

JANISZEWSKI Kamil (Olesno) JANISZEWSKI Kamil KAIM Adrian

PIETRAŃCZYK Jakub (Polfin Oświęcim) PIETRAŃCZYK Jakub

TWARÓG Mariusz (Płomień Limanowa) 3:2

ROZUM Dawid (Płomień Limanowa) MATUSIAK Łukasz

7 KAIM Adrian

PETKA Krzysztof (Podwawelski) 12 3:1

BIEŃCZYCKI Łukasz (Podwawelski) 3:1

CHOLEWA Dariusz (Sokół Żabno) PETKA Krzysztof

LECH Sylwester (Sokół Żabno) BIEŃCZYCKI Łukasz LIS Daniel

8 TATARCZUCH Rafał

wolny los LIS Daniel 3:1

TATARCZUCH Rafał

LIS Daniel (Olesno)

TATARCZUCH Rafał (Olesno)
2

14

11

6

7
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15

3

Indywidualne Mistrzostwa Województwa Juniorów - Kraków, 12.04.2015
Runda 1.

9.-16.

1

16

9

8

5

12

13

4



Miejsce Zawodnik Klub Nr lic. Zawodnik Klub Nr lic. Punkty

1. MATUSIAK Łukasz KS „Spektrum” Słopnice 03180 KAIM Adrian KS „Spektrum” Słopnice 03177 90

2. KOTARSKI Maciej KS „Bronowianka” Kraków 07252 MAGULSKI Damian KS „Bronowianka” Kraków 07256 85

3.-4. KAPIK Krzysztof KS „Bronowianka” Kraków 07247 PIETRZAK Antoni KS „Gorce” Nowy Targ 07293 79

LIS Daniel UKS Olesno 07871 TATARCZUCH Rafał UKS Olesno 07882 79

5.-8. OSTANEK Michał MKS „Skawa” Wadowice 06709 GOŁDA Gabriel MKS „Skawa” Wadowice 06708 71

MICHALCZYK Jakub UKS „Płomień” Limanowa 06141 GAIK Krystian UKS „Płomień” Limanowa 06133 71

JANISZEWSKI Kamil UKS Olesno 07868 PIETRAŃCZYK Jakub UKS „Polfin” Oświęcim 08620 71

PETKA Krzysztof KS „Podwawelski” Kraków 07346 BIEŃCZYCKI Łukasz KS „Podwawelski” Kraków 07324 71

9.-16. ADAMUS Sebastian CKiS Skawina 07170 OLESIAK Grzegorz UKS „Płomień” Limanowa 06144 57

ZAKRZYŃSKI Dominik UKS „Zarabie” Myślenice 05912 TALAGA Samuel UKS „Zarabie” Myślenice 05911 57

PIÓRECKI Piotr CKiS Skawina 07182 BOLEK Łukasz KS „Bronowianka” Kraków 07241 57

TWARÓG Mariusz UKS „Płomień” Limanowa 06152 ROZUM Dawid UKS „Płomień” Limanowa 06148 57

CHOLEWA Dariusz UKS KTK „Sokół” Żabno 08630 LECH Sylwester UKS KTK „Sokół” Żabno 08632 57

Indywidualne Mistrzostwa Województwa Juniorów
Kraków, 12.04.2015



Ćwierćfinały Półfinały Finał
5.-8. 3.-4. 2. 1.

1

KOTARSKI Maciej (Bronowianka) 9

KNYSZEWSKA Paulina (Bronowianka)

wolny los KOTARSKI Maciej 13

KNYSZEWSKA Paulina 3:0

2 KOTARSKI Maciej

JANISZEWSKI Kamil (Olesno) MATUSIAK Łukasz KNYSZEWSKA Paulina

CHRABĄSZCZ Aleksandra (Olesno) ŚLIWA Alicja

MATUSIAK Łukasz (Spektrum Słopnice) 3:1 15

ŚLIWA Alicja (Bronowianka) 3:2

3 KOTARSKI Maciej

KAPIK Krzysztof (Bronowianka) 10 KNYSZEWSKA Paulina

PYTEL Sara (Bronowianka)

wolny los KAPIK Krzysztof

PYTEL Sara LIS Daniel

4 PĘK Karolina

wolny los LIS Daniel 3:2

PĘK Karolina

LIS Daniel (Olesno)

PĘK Karolina (Bronowianka) 3:2

5 KOTARSKI Maciej

TATARCZUCH Rafał (Olesno) 11 KNYSZEWSKA Paulina

GALUS Katarzyna (Skrzyszów)

wolny los TATARCZUCH Rafał 14

GALUS Katarzyna 3:2

6 TATARCZUCH Rafał

wolny los KAIM Adrian GALUS Katarzyna

KOŁODZIEJ Ewa

KAIM Adrian (Spektrum Słopnice)

KOŁODZIEJ Ewa (Bronowianka) MAGULSKI Damian

7 WOŁOWIEC Dominika

OLESIAK Grzegorz (Płomień Limanowa) 12 3:2

KOSMAL Kinga (Płomień Limanowa)

wolny los OLESIAK Grzegorz

KOSMAL Kinga MAGULSKI Damian

8 WOŁOWIEC Dominika

wolny los MAGULSKI Damian 3:0

WOŁOWIEC Dominika

MAGULSKI Damian (Bronowianka)

WOŁOWIEC Dominika (Bronowianka)
2

14

11

6

7

10

15

3

Indywidualne Mistrzostwa Województwa Juniorów - Kraków, 12.04.2015
Runda 1.

9.-16.

1

16

9

8

5

12

13

4



Miejsce Zawodnik Klub Nr lic. Zawodnik Klub Nr lic. Punkty

1. KOTARSKI Maciej KS „Bronowianka” Kraków 07252 KNYSZEWSKA Paulina KS „Bronowianka” Kraków 00404 90

2. MAGULSKI Damian KS „Bronowianka” Kraków 07256 WOŁOWIEC Dominika KS „Bronowianka” Kraków 00407 85

3.-4. LIS Daniel UKS Olesno 07871 PĘK Karolina KS „Bronowianka” Kraków 00916 79

TATARCZUCH Rafał UKS Olesno 07882 GALUS Katarzyna LUKS „Skrzyszów” Skrzyszów 03300 79

5.-8. MATUSIAK Łukasz KS „Spektrum” Słopnice 03180 ŚLIWA Alicja KS „Bronowianka” Kraków 00405 71

KAPIK Krzysztof KS „Bronowianka” Kraków 07247 PYTEL Sara KS „Bronowianka” Kraków 00406 71

KAIM Adrian KS „Spektrum” Słopnice 03177 KOŁODZIEJ Ewa KS „Bronowianka” Kraków 00408 71

OLESIAK Grzegorz UKS „Płomień” Limanowa 06144 KOSMAL Kinga UKS „Płomień” Limanowa 06138 71

9.-16. JANISZEWSKI Kamil UKS Olesno 07868 CHRABĄSZCZ Aleksandra UKS Olesno 07866 57

Indywidualne Mistrzostwa Województwa Juniorów
Kraków, 12.04.2015


